
X. Holhouslautakunta 

Holhouslautakunnan kertomus v:lta 1940 oli seuraava: 

Holhouslautakuntaan kuuluivat v. 1940 puheenjohtajana kaupungin-
viskaali, varatuomari J . W. Sadeniemi sekä jäseninä varatuomari N. A. 
Lahtinen, esittelijäneuvos, kanslianeuvos I. V. Groundstroem ja oikeus-
neuvosmies O. Möller. Sihteerinä toimi varatuomari H. L. Borenius. 

Lautakunnan puheenjohtaja, joka lokakuussa 1939 kutsuttiin sotapal-
velukseen, saattoi vasta huhtikuussa ryhtyä hoitamaan tointaan, minkä 
vuoksi lautakunnan jäsen Lahtinen siihen asti hoiti puheenjohtajan tehtä-
viä. Myöskin sihteeri, joka samoin lokakuussa 1939 kutsuttiin sotapalve-
lukseen, saattoi vasta toukokuun alussa sotapalveluksesta vapautuneena 
ryhtyä hoitamaan virkaansa, minkä vuoksi lautakunnan v. t. sihteerinä 
toimi vuoden alusta toukokuun alkuun kaupunginviskaalinviraston toi-
mistoapulainen A. W. Törn. Kun myös lautakunnan jäsen Möller oli sodan 
aikana estynyt osallistumasta lautakunnan työhön, kaupunginvaltuusto 
maaliskuun 6 p:nä määräsi apujäseniksi hallintoneuvos K. A. Kairan ja 
hallitussihteeri A. I. Salmisen niin pitkäksi aikaa kuin puheenjohtaja Sade-
niemi ja jäsen Möller olivat estyneet toimimasta lautakunnan jäseninä. 

Lautakunta kokoontui vuoden kuluessa 48 kertaa. Sääntömääräiset 
kokoukset pidettiin joka tiistai, paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa, jolloin 
sääntömääräisiä kokouksia oli ainoastaan kuukauden ensimmäisenä ja 
kolmantena maanantaina. 

Lautakunnan kokouksissa laadittujen pöytäkirjain yhteinen pykälä-
lukumäärä oli 807; sen vuoden aikana tarkastamien holhoustilien lukumäärä 
oli 762. Lisäksi lautakunta pyynnöstä antoi holhoojille ja kasvattajille 
suullisia neuvoja ja tietoja holhouksenalaisten asiain hoidosta. 

Lautakunnan kappaleeseen holhouskirjaa oli vuoden alussa merkittynä 
1,177 holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista edellisiä oli 1,011 ja jälkim-
mäisiä 166; holhoustoimista 428 oli lakimääräisiä ja 583 määräykseen pe-
rustuvia. Kertomusvuoden lopussa oli holhouskirjaan merkittynä kaik-
kiaan 1,234 holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista lakimääräisiä holhous-
toimia oli 446 ja määräykseen perustuvia 597 eli yhteensä 1,043, sekä usko-
tunmiehen toimia 191. 


